
О  внесении   изменения   в   Постановление  

Государственного Совета Республики Крым  

от 28 мая 2014 года № 2178-6/14  "О ставках  

портовых  сборов  (сборов  за услуги  судов)  

в морских портах Республики Крым" 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

в целях обеспечения деятельности и функционирования морских портов 

в Республике Крым   

 

Государственный Совет 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Отменить пункт 2 Постановления Государственного Совета Республики 

Крым от 28 мая 2014 года № 2178-6/14 "О ставках портовых сборов (сборов 

за услуги судов) в морских портах Республики Крым" (Сборник нормативно-

правовых актов Республики Крым, 2014 г., № 5, ст. 663, № 6, ст. 718; 

Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2014 г., № 2). 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель  

Государственного Совета  

Республики Крым                                                   В. КОНСТАНТИНОВ  

 

г. Симферополь, 

22 октября 2014 года 

№ 130-1/14 

 


